
Runomaraton 2020 tapahtumaviikko tiivistettynä

Viime viikon vaihteessa ympäri Lahtea levittäynyt Runomaraton-festivaali onnistuttiin 
järjestämään turvallisesti. Tapahtuman yleisömääriä jouduttiin koronaepidemian vuoksi 
rajoittamaan, mutta tätä paikattiin lähettämällä osa tapahtumista suorana 
streamlähetyksenä. Peruutuksia tuli muutamia, mutta ne onnistuttiin paikkaamaan.

Sunnuntaina 31.8. järjestettiin Runokirkko, johon osallistui 55 henkilöä. Paikalla oli piispa 
Seppo Häkkinen ja seurakunnan edustajana Miika Hämäläinen. Monipuolisessa 
ohjelmassa mukana olivat Risto Nikula, Marja Vilkama, Milla Koivu, Lasse Reijomaa, 
Sirkku Lindstam, Päijät-Hämeen Lausujat ja kanttori Marjukka Liimatainen.

Torstaina 3.9. järjestettiin Akustinen klubi ravintola Tirrassa. Yleisöä oli paikalla noin 30 
henkilöä ja lämmittelijänä toimi runoilija Kati Hiltunen Tampereelta.

Perjantaina 4.9. järjestettiin Runokatsomo yhteistyössä Lahden kaupunginkirjaston 
kanssa. Runokatsomossa oli mahdollisuus kuulla ja katsella Lahden Runomaraton ry:n 
runovideokilpailujen satoa arjen touhujen ohessa. Runokatsomon toinen osa oli lauantaina
Lahden kaupunginkirjastossa.

Perjantaina 4.9. järjestettiin Runomaraton-festivaali Kalevi Aho -salissa. Juontajana toimi 
Sanna Virta. Ohjelmassa mukana olivat runoilijat Lauri Hei, Anna-Elina Isoaro, Muhaned 
Durubi, Kalle Niinikangas, Silja Järventausta, Miia Toivio sekä pidemmät esitykset 
Meditation Machine ja Mikko Innasen Maakuntauudistus. Yleisömäärä vaihteli 60:n ja 40:n 
hengen välillä. Tilaisuus myös streamattiin ja tilaisuuden aikana seuraajia oli 117. 
Streamausta voi katsella tapahtuman jälkeen viikon ajan. Katselukertoja kaksi päivää 
tapahtuman jälkeen oli jo 250.

Lauantaina 5.9. Painovoima ry järjesti ZINElahti –tapahtuman, johon Lahden Runomaraton
ry tuotti Runovideotilan. Tilassa oli mahdollisuus kuulla ja katsella Lahden Runomaraton 
ry:n runovideokilpailujen satoa vuosien varrelta. Tapahtuma keskittyi pienjulkaisuihin ja se 
suunnattiin niin kulttuurijärjestöille, yksityisille taiteenharjoittajille kuin harrastajille ja 
yleisölle.

Lauantaina järjestettiin Runojen säilöntäpaja Lahden kaupunginkirjastossa. Pajassa 
vetäjinä toimivat runoilijat Riika Kotka ja Leena Sainio. Pajassa tutustuttiin erikokoisiin 
säilykkeisiin ja niiden nimiin, etsittiin inspiraatioita ja kirjoitettiin omia reseptejä.

Runomaraton-festivaalin Pikku-Veskun puistotapahtuman juonsi runoilija Lea Kalenius. 
Tapahtumassa Erpo Heinolainen julkisti Runoile ympäristölle -kampanjaan lähettäneistä 
runoista 10 osallistujaa, joille oli arvottu Kinnarin Tilan 50 euron suuruinen lahjakortti. 
Ohjelmassa esiintyivät Lehtojärven Hirvenpää (Jaakko Laitinen & Harri Kuusijärvi), Anja 
Erämaja, Susinukke Kosola, Se Samea, Tapani Kinnunen, Juha Orvo & Mikko Turunen, 
Laura Palanne, Kasper Salonen ja Lyyti. Puistotapahtuman yleisömäärä vaihteli 60:n ja 
30:n katsojan välillä. Sadekuuroista huolimatta osa yleisöstä seurasi esityksiä 
keskittyneesti koko päivän.

Lauantai huipentui Tuli & Savu -klubiin Möysän musaklubilla yhteistyössä Nihil Interit ry:n 
kanssa. Klubilla Juha Rautio haastatteli Tuli&Savu -lehden päätoimittajaa, Juha-Pekka 
Kilpiötä. Klubilla sai ensi-iltansa Niina Oisalon videoruno Hohdokkaista. Lisäksi klubilla 



esiintyivät Jarko Manninen ja Sergio Castrillón. Klubilla oli yleisöä noin 30 henkilöä. Lisäksi
tapahtuma lähetettiin streamattuna Facebookiin.


